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Ki M. .Klausen: Dén højtærede For- 
svarsminister forsvarer sine Kontorer og 
siger, at de arbejde saa hurtigt, og at man 
derfra ekspederer Sagerne vistnok endog 
hurtigere end fra andre Ministerier. Det  
er heller ikke saa underligt. Naar man 
har 3 Gange saa mange Kontorer og 3 
Gange saa mange Kontorchefer, skulde det 
gerne gaa hurtigt. - Saa siger den højt- 
ærede Forsvarsminister, at naar de mange 
Forsvarslov-e blive gennemførte, kunne vi 
muligvis komme til en Revision. Men det 
er vanskeligt, naar vi i Forvejen ved Lov 
have slaaet fast, hvor mange Embedsmænd 
der skal være. Det er lettere at komme 
bort fra en Ordning, naar den beror paa 
en Fin an slo vb e villing, der kan ændres fra 
Aar til Aar. Da 'vi altsaa leve i en saa- 
dan Overgangstid, er det en Grund yder- 
ligere til ikke at vedtage disse Love, men 
blive ved den bestaaende Ordning. 

Forsvarsministeren (Berntsen): Om 
dette sidste , er jeg fremdeles uenig med 
det ærede Medlem. Det ærede Medlem er 
ikke bange for at stille Forslag om Revi- 
sion af bestaaende Love, og det vil han 
sikkert heller ikke blive,- hvis disse ved- 
tages, og det ærede Medlem kan være over- 
bevist om, at ogsaa fra Venstres Side vil 
man give Tilslutning til Bestræbelser, der 
gaa ud paa at reducere Udgifterne, for 
saai vidt det er forsvarligt at reducere 
dem. I Øjeblikket er det uforsvarligt. 
Hvad der kan ske i Fremtiden, kan jeg 
ikke sige noget om, men * selvfølgelig skal 
jeg, saa længe jeg er Medlem af Regerin- 
gen og dette Ting, gøre; hvad jeg kan, for 
at faa en i alle Maader saa økonomisk Ad- 
ministration, som muligt. 

Formanden: Folketingsmanden for 
- ; Københavns Amts 2den Valgkreds har Or- 

det for, en kort Bemærkning. 

IL M. löaiisen: Den højtærede Mi- 
nister henviser til Revisionen af bestaaende 
Love. Det er sandt, at en saadan kunne 
vi faa, men det er vanskeligt, og Folketin- 
get giver en Del af sin Magt fra sig, hvis 
det vedtager de her foreliggende Love. En 
Revision af bestaaende Love kunne, vi kun 
faa, hvis Landstinget gaar med; men er 
det et Spørgsmaal, som kan ordnes paa 
Finansloven, har Folketinget en betydelig 
større Indbydelse paa Sagen. Det er denne 
Magt, som jeg nødig vil give fra mig, og 
derfor ønsker jeg ikke at gaa med til disse 
Lovændringer. j : 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden -Be- 
handling, , i 
vedtoges,, uden Afstemning. . ; 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov 
omt Marineministeriets Personale. * ,  

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. , 
95홢98).  ̂

Lovforslaget sattes under Forhandling. 

Ingen begærede. Ordet. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 홢 . ' ; :r ; 

. v.edto.g.es. uden Afstemning. 

Formanden : Hermed er Dagsordenen 
udtømt. 

Næste Møde holdes Mandag den 19. 
December .Kl. 1 med følgende Dagsorden : 

1)Eventuelt: Anden Behandling af : 
Forslag til Lov om Ménighedsraad. 

2) ,Evenluelt; Anden Behandling af: 
Forslag til Lov ; om Tillæg til Lov om '' 

Brugen af Kirkerne af 15. Maj 1903. 

Mødet hævet: Kl. 1i0. - - I 홢 

4 3 d e  M ø d e  

Mandag den 19. -,JI)eeembei>, Kl. 1. 

, Formanden: Ved Skrivelse af 16. ds.; 
meddeler Ministeren for Kirke- og Under- 
visningsvæsenet, at i han her i' Tinget ønsker 
at fremsætte: Forslag :홢 til Lov Inii.Tillæg 홢 til 


